
3.   TÝDEN     Od 18. září do 22. září 
 

 CO SE NAUČÍM? 
ČESKÝ JAZYK, 
ČTENÍ, PSANÍ , 
SLOH 
 

Opakování všech tvarů psacích a tiskacích písmen. 
Pojmy hláska, slabika, slovo, věta. 
Řazení písmen podle abecedy. 
Dílna čtení. 

MATEMATIKA 
 

Opakování. Početní operace do 20. Geometrické tvary. 
Hodiny a čas – celá, půl. 
Souměrnost podle osy. 

CENTRA 
AKTIVIT 
 

Jsem školák - škola, pravidla, okolí školy, dopravní 
značky, vztahy ve třídě. 
 

V pondělí je opět plavání. Odchod od školy 7:20, odjezd od pošty 7:25 
 

Jak se mi tento týden dařilo? 

 
Pamatuji si všechna psací a tiskací písmena 

   

 
Při čtení dlouhých hlásek zvedám prst. 
 

   

Při psaní dodržuji pravidla. 
   

 
Znám třídní pravidla. 

   

Předvedu rozhovor, při kterém se 
představím. 

   

 
Rozumím pojmům písmeno, slabika, slovo, 
věta. 

   

 


